
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

WOCHEN WOCHEN 
ENDE!ENDE!

-50%

Seite 2Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 29.09. UND 30.09.

A B  M O . ,  0 2 .1 0 .A B  F R . ,  2 9. 0 9.

GUT VORBEREITET
ZUM

PUNTIGAMER 
0,5 l

1,24

-50%
per Flasche 2,49

 

4,49

-50%
per kg 8,99

FEUERKORB  
RAUCHFREI
Seite 16

per Stück

99,99
 

SNACK FUN

XXL ERDNÜSSE
1 kg
Seite 10

BERGKÖNIG

XXL MÄRZEN  
VOLLBIER PARTYFASS
5 l 
Seite 9

BELLA

XXL 
 MANDELN  
GEMAHLEN
500 g
Seite 10

BELLASAN

SONNEN
BLUMENÖL
1 l

PUTENBRUSTFILET 

HIMBEEREN
125 g

1,24

-50%
per Packung 2,49

9,92/kg

0,59

-50%
per Dose 1,19

 

XXL- 
AKTION

1,50/0,5 Liter

per Stück

14,99

XXL- 
AKTION

 

per Packung

4,49

XXL- 
AKTION

7,38/kg

per Packung

3,69

XXL XXL XXL XXL

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Bester  Discounter 
2023/24
HOFER ist die Nummer 1 beim 
ÖGVS  Discounter   Check 2023/24 
„Kunden  votum Ware“ und  konnte 
unter den teilnehmen den 
Diskontern die Waren gruppen 
Gesamt wertung, in den Kate
gorien  Qualität, Auswahl und 
Preis, für sich verbuchen.
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

F R .  U N D  S A . ,  29.09. und 30.09.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

PUTENBRUSTFILET 
natur

HIMBEEREN
Klasse I
125 g

1,24
9,92/kg

-50%
per Packung 2,49

4,49

-50%
per kg 8,99

1,46

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen 

insgesamt 
2,19 €  
sparen

ENGELHOFER

BONBONS
Im Einzelverkauf 2,19 €
• Firn, 
• Eiszapfen oder 
• Wiener Zuckerl 
170 g/180 g/190 g

0,59

-50%
per Dose 1,19

PUNTIGAMER 
5,1 % Vol.
0,5 l

1,24

-50%
per Flasche 2,49

BELLASAN

SONNENBLUMENÖL
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
6,79 €  
sparen

MUSKATELLER
Im Einzelverkauf 6,79 €
Steiermark, trocken
0,75 l

4,52
 

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

HOFER | 2  HOFER | 3
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

   BIS ZU 
-50%  

   SPAREN!

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

3,49

-30%
per kg 4,99

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN  
KERNLOS ROT
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

1,49

-35%
per Packung 2,29

0,75/Stück

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA ROT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 Stk.

0,59

-25%
per Stück 0,79

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ 

1,79

-28%
per Packung 2,48

0,90/100 g

SNACK FUN

CASHEWS 
• geröstet und gesalzen oder 
• geröstet und ungesalzen
200 g

2,59

-26%
per Packung 3,49

1,04/100 g

STORCK

TOFFIFEE
250 g

2,29

-34%
per Packung 3,49

3,82/kg

IGLO

ROTKRAUT 
600 g

6,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SPARERIBS ST. LOUIS CUT
• Grillmarinade oder 
• Bratmarinade  

5,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

0,69/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
• Käsekrainer oder 
• Bratwürstel 
800 g

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

OKTOBERFEST-HENDL
gewürzt

0,99

-45%
per Packung 1,79

9,90/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PFLÜCKSALAT
Klasse I
• Mixsalat oder 
• Rucola
100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 2  HOFER | 3
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

M O .  B I S  D O . ,  02.10. bis 05.10.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

RIESLING  
RIEDEN SELECTION
Im Einzelverkauf 4,99 €
Niederösterreich, trocken
0,75 l

2,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

0,64/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LEBERWURST
390 g

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

1,00/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RAUCHKARREE
400 g

3,79

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung

7,02/7,15/kg

BURGER FAMILY PACK
• Chickenburger oder 
• Cheeseburger
540 g/530 g

1,25

-26%
per Packung 1,69

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHER SALAMI-AUFSCHNITT
• Milano oder 
• Napoli
100 g

AKTION NUR IM  
6ER-PACK GÜLTIG

1,44

1+1
GRATIS!

bei 2 Trays je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Trays  

insgesamt 
2,89 €  
sparen

FLYING POWER
Im Einzelverkauf 2,89 €
• Regular oder 
• Sugarfree 
6 x 250 ml

3,32

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
4,99 €  

sparen

HOFER | 4  HOFER | 5
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

   BIS ZU 
-50%  

   SPAREN!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PHYSALIS AUS ÖSTERREICH
100 g

2,29

-30%
per Flasche 3,29

0,05/WG

2,69

-25%
per Packung 3,59

5,60/5,38/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,99

-50%
per Stück 1,99

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei 1,49

-35%
per Packung 2,29

14,90/kg

1,99

-29%
per Packung 2,79

1,42/100 g

MINI BABYBEL 
• Standard oder 
• Protein 
7 x 20 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,68/100 g

MILFINA

MOZZARELLA GERIEBEN
250 g

0,99

-34%
per Packung 1,49

3,96/kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SNACKKAROTTEN
Klasse I
250 g

0,39

-29%
per Stück 0,55

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL 

NESTLE

CEREALIEN MEGAPACK
• Cini Minis,
• Lion oder
• Nesquik
480 g/500 g

3,49

-30%
per Packung 4,99

7,76/9,59/kg

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
• Classic oder 
• Backteig
364 g/450 g

LENOR

WEICHSPÜLER
• Aprilfrisch oder 
• Sensitiv
46 Waschgänge

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

TANDIL

SPEZIALWASCHMITTEL
verschiedene Sorten
42 Waschgänge

OMBIA COSMETICS

GESICHTSPFLEGE REVITAL
speziell entwickelt für die Bedürfnisse der Haut ab 45 Jahren
• Tagescreme mit LSF 10 oder
• Nachtcreme
50 ml

AUF UNSERE PREISE
IST VERLASS!
VIELE PRODUKTE
DAUERHAFT GÜNSTIGER!

MAMIA

BABY-PANTS XL
Größe 6 (18 - 30 kg)
18 Stk.

SATESSA

DAMENBINDEN ULTRA PLUS
20/14 Stk.

GÜNSTIGER SEIT 13.09.2023

5,19

-5%
per Packung 5,49

0,29/Stück

GÜNSTIGER SEIT 16.08.2023

2,25

-19%
per Tiegel 2,79

4,50/100 ml

PREMIUM-DUFTKERZE
Brenndauer: ca. 60 h

4 VERSCHIEDENE 
 DUFTRICHTUNGEN

GÜNSTIGER SEIT 30.08.2023

4,99

-17%
per Stück 5,99

 

TANDIL

WEICHSPÜLER  
PREMIUM
• Nordic Fresh oder
• Pure Cotton
40 Waschgänge

1,09

-16%
per Flasche 1,29

0,03/WG

GÜNSTIGER SEIT 19.07.2023

GÜNSTIGER SEIT 06.09.2023

1,39

-6%
per Packung 1,49

0,07/0,10/Stück

GÜNSTIGER SEIT 06.09.2023

2,89
per Flasche 2,99

0,07/WG

HOFER | 6  HOFER | 7
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TANDIL

GEFRIERBEUTEL MIT ZIP
• 1 l, 20 Stk. oder
• 3 l, 15 Stk. 

ACTIV ENERGY

BATTERIEN ALKALINE
leistungsfähige und langlebige Alkali-Batterien
AA 
8 Stk.

SAMMELBOX FÜR ALT-BATTERIEN 
IN JEDER HOFER FILIALE

ACTIV ENERGY

BATTERIEN ALKALINE
leistungsfähige und langlebige Alkali-Batterien
AAA
8 Stk.

SAMMELBOX FÜR ALT-BATTERIEN 
IN JEDER HOFER FILIALE

BLUE STAR

WC BECKENSTEINE
• Lemon oder
• Blossom Fresh
2 x 50 g

BLUE MOTION

DAMEN-KNIESTRÜMPFE, 
DOPPELPKG.
One Size

BLUE MOTION

DAMEN-SÖCKCHEN, 
 DOPPELPKG.
One Size

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

KOKETT

TASCHENTÜCHER
100 Stk.

GÜNSTIGER SEIT 05.07.2023

0,79

-11%
per Packung 0,89

 

GÜNSTIGER SEIT 06.09.2023 GÜNSTIGER SEIT 06.09.2023

1,49

-6%
per Packung 1,59

 

GÜNSTIGER SEIT 12.07.2023

0,99

-17%
per Packung 1,19

 

BLUE MOTION

DAMEN-STRUMPFHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 46

KOKETT

TASCHENTÜCHER
4-lagig
12 x 10 Stück

GÜNSTIGER SEIT 12.07.2023

TANDIL

WC-DUFTSPÜLER FLÜSSIG
• Ocean, 
• Lemon oder 
• Limited Edition
3 x 55 ml

1,59

-16%
per Packung 1,89

0,53/Stück

GÜNSTIGER SEIT 12.07.2023

0,99

-17%
per Packung 1,19

 

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

3,79

-5%
per Packung 3,99

1,90/Stück

GÜNSTIGER SEIT 13.09.2023

1,39

-7%
per Packung 1,49

 

GÜNSTIGER SEIT 16.08.2023

1,55

-22%
per Packung 1,99

 

GÜNSTIGER SEIT 16.08.2023

1,55

-22%
per Packung 1,99

 

1,89

-5%
per Packung 1,99

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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XXL XXL XXL XXL XXL

MANNER

XXL NEAPOLITANER 
SCHNITTEN
8 x 75 g

XXL BACKHENDLSTREIFEN
1 kg

NAPOLI

XXL DRAGEE KEKSI
650 g

MANNER

XXL SNACK MINIS
• Milch-Haselnuss oder
• Milch-Schokolade
10 x 25 g

MILFINA

XXL FRUCHTJOGHURT
12 x 125 g

MILKA

XXL NAPS MIX
1 kg

HAPPY HARVEST

XXL FEINKRISTALL
ZUCKER
10 x 1 kg

XXL- 
AKTION

4,82/kg

per Dose

13,99

FELIX

XXL FERTIGGERICHT
• Gulaschsuppe oder
• Chili con Carne
2,9 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

8,49

XXL- 
AKTION

 

per Kübel

13,79

XXL- 
AKTION

1,20/100 g

per Packung

2,99

XXL- 
AKTION

1,15/100 g

per Packung

7,49

XXL- 
AKTION

1,20/kg

per Tray

11,99

XXL- 
AKTION

1,66/kg

per Packung

2,49

POLI

XXL GEFLÜGELWURST
500 g

XXL- 
AKTION

1,00/100 g

per Stück

4,99

FERRERO

XXL POCKET 
COFFEE
400 g

XXL- 
AKTION

1,62/100 g

per Packung

6,49

XXL- 
AKTION

0,83/100 g

per Packung

4,99

A B  F R E I TA G ,  29.09.

HOFER | 8  HOFER | 9
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XXL XXL XXL XXL

des
 Wein

Monats

Die Familie Hardegg kann auf eine 
jahrhundertelange Geschichte in 
Verbindung mit Land- und Forst-
wirtschaft zurückblicken. Schon die 
Kaiser Friedrich III. und Maximilian I. 
wurden von den Grafen Hardegg 
eng beraten. Als Belohnung für 
ihre Dienste wurden sie reich mit 
Titeln und Lehen ausgestattet, eines 
davon im Jahr 1492 die Grafschaft 
Kreuzen. Das Wappen, ein Tatzen-
kreuz, findet sich heute noch im 
Familienwappen. Heute betreibt 
Gut Hardegg eine zeitgemäße 
Landwirtschaft im nördlichen Wein-
viertel mit besonderem Augenmerk 
auf die Schaffung hochwertiger 
Ökosysteme und auf die Förderung 
von Artenvielfalt mit einer reichen, 
satten Natur, voll mit Leben.

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich.

GRAF VON KREUZEN

GRÜNER VELTLINER
12,5 % Vol.
0,75 l

AKTION GÜLTIG  
VON 01.10. BIS 
31.10.2023

NIEDERÖSTERREICH

GR. VELTLINER

TROCKEN

FISCH, KRUSTENTIERE, 

LEICHTE PASTETEN, 

HELLES FLEISCH

4,49

-10%
per Flasche 4,99

5,99/Liter

BERGKÖNIG

XXL MÄRZEN VOLLBIER 
PARTYFASS
5,5 % Vol.
5 l

XXL RED BULL
• Regular oder
• Sugarfree
8 x 250 ml

INFO

1 Dose im 8er-Pack = € 0,89

FLAT LAKE

XXL BLAU
FRÄNKISCH
ZWEIGELT
Jahrgang 2022, 13 % Vol.
1 l

BURGENLAND
 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT
 
TROCKEN
 
GEBRATENE ODER 
GEGRILLTE FLEISCH-
GERICHTE, WÜRZIGER 
KÄSE

NESTLÉ

XXL SMARTIES  
VANILLEJOGHURT
6 x 120 g

SWEET LAND

XXL KAUBONBONS
800 g

CHOCEUR

XXL RUM KOKOS 
KUGELN
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Flasche

4,99

XXL- 
AKTION

1,50/0,5 Liter

per Stück

14,99

XXL- 
AKTION

4,85/kg

per Packung

3,49

XXL- 
AKTION

4,99/kg

per Packung

3,99

XXL- 
AKTION

3,56/Liter

per Packung

7,12

XXL- 
AKTION

 

per Packung

8,99

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

CHOCEUR

XXL ERDNUSS SCHOKOLADE
300 g

XXL- 
AKTION

0,76/100 g

per Stück

2,29

HOFER | 8  HOFER | 9

at_2023_40_wop_00_08-09.indd   9at_2023_40_wop_00_08-09.indd   9 14.09.23   11:4814.09.23   11:48



XXL XXL XXL XXL XXL

HAPPY HARVEST

XXL CASHEW
KERNE NATUR
500 g

HAPPY HARVEST

XXL HASELNUSS 
KERNE
500 g

SNACK FUN

XXL JUMBO 
PISTAZIEN
500 g

XXL- 
AKTION

9,78/kg

per Packung

4,89

XXL- 
AKTION

1,40/100 g

per Packung

6,99

XXL- 
AKTION

11,98/kg

per Packung

5,99

SNACK FUN

XXL ERDNÜSSE
1 kg

XXL- 
AKTION

 

per Packung

4,49

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

MANU

ELL

HAPPY HARVEST

XXL  
WALNUSSKERNE
500 g

XXL- 
AKTION

10,38/kg

per Packung

5,19

BELLA

XXL MANDELN
500 g

BELLA

XXL MANDELN  
GEMAHLEN
500 g

XXL- 
AKTION

7,38/kg

per Packung

3,69

XXL- 
AKTION

7,90/kg

per Packung

3,95

A B  F R E I TA G ,  29.09.

HOFER | 10  HOFER | 11
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dauerhaft erhältlich

per Packung

9,99
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,69
5,38/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,89
0,09/Stück

BARISSIMO

KAFFEEPADS  
CLASSIC
20 Stk.

AMAROY

BARISTA  
EDITION
ganze Bohne
• Crema oder
• Espresso
1 kg

per Packung

7,99
 

KAFFEEGENUSS ZUM

Abb. in Arbeit

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

MINIKAFFEETÖRTCHEN

BARISSIMO

WIENER  
MISCHUNG
gemahlen
500 g

BARISSIMO

CREMA  
DOLCE
ganze Bohne
1 kg

Am 01.10.  
ist Tag des 
Kaffees!

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,88
13,43/kg

BARISSIMO

KAFFEEPADS  
MILD
20 Stk.

BARISSIMO

CAFFÉ  
CLASSICO
ganze Bohne
500 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
14,21/kg

BARISSIMO

KAFFEEPADS  
DECAF
20 Stk.

JACOBS

XXL NESPRESSO®* KOMPATIBLE 
CAFÉKAPSELN
• Lungo classico,
• Lungo intenso oder
• Espresso intenso
40 Stk.

per Packung

8,99
-,22/Stück

*Markenzeichen eines Unternehmens, das nicht 
in Verbindung mit der HOFER KG und JACOBS 
DOUWE EGBERTS steht.

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,98
 

BARISSIMO

CAFFÈ  
GUSTOSO
ganze Bohne
1 kg

BARISSIMO

CREMA & 
AROMA
ganze Bohne
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

9,99
 

BARISSIMO

ESPRESSO  
CREMOSO
ganze Bohne
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

9,99
9,99/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,29
6,58/kg

HOFER | 10  HOFER | 11
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AUS UNSERER
KÜHLUNG

MILFINA

ATTERSEER
• würzig oder
• extra-würzig

FAIR HOF

KNUSPRIGE GRAMMELN
150 g

per Packung

2,39
1,59/100 g

FAIR HOF

SELCHFLEISCH
• Schopf,
• Schulter oder
• Bauch

per kg

12,99
 

FINEST BAKERY

PREMIUM COOKIES
• Triple Chocolate,
• Cranberry White Chocolate,
• Hazelnut Chocolate oder
• Soft Kokos 
210 g/200 g

MILSANI

RAHMKÄSESPEZIALITÄT
• Blüte,
• Kräuter,
• Pfeffer oder
• Chili
140 g

z. B. 300 g

4,20
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,59
0,76/0,80/100 g

PER KG: € 13,99

PRIMANA

GEFÜLLTE SCHNITZEL
650 g

per Packung

6,99
10,75/kg

per Stück

1,99
1,42/100 g

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
• Joghurt oder
• Marmor
400 g

per Stück

2,49
6,23/kg

A B  F R E I TA G ,  29.09.
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NÖM

FASTEN JOGHURT- 
DRINK
• Erdbeere, 
• Pfirsch- Mango oder
• Waldbeere
500 g

FINEST BAKERY

CROISSANTS
• Nuss-Nougat oder
• Milchreme
5 x 48 g

SWEET VALLEY

5-FRUCHT-
COCKTAIL
850 ml

per Dose

1,99
3,98/kg Abtr.G.

HAPPY HARVEST

KORNSPITZ 
TOAST
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

FINEST BAKERY

LINZER SCHNITTE
300 g

per Packung

2,49
8,30/kg

RIO D´ORO

TRAUBEN-
DIREKTSAFT
• rote Traube oder
• weiße Traube
1 l

KNUSPERONE

GEBACKENE  
HAFERRIEGEL
• Hafer und Honig,
• dunkle Schokolade oder
• Ahornsirup
ca. 210 g (5 x 2 Riegel)

per Packung

1,79
8,52/kg

HAPPY HARVEST

MÜSLI
• Klassik,
• Schoko oder
• Erdbeer-Kokos
600 g/500 g

FINEST BAKERY

KAFFEEKRÄNZCHEN
• Gemischte Tasse oder
• Badner Kurkipferl
360 g/330 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Flasche

0,99
1,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,49
9,69/10,58/kg

per Stück

1,69
 

100 % DIREKT 
GEPRESST

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,59
2,65/3,18/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTERTEE
• Morgenstunde,
• Abendtee oder
• Basentee
20 Btl.

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,59
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
6,21/kg
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Jeden Monat
Einkauf bewerten &

tolle Preise
mit etwas Glück
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER. 55 JAHREN

SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Mehr dazu auf hofer.at/mmmh 

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

Jetzt
anmelden!

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.



WENN MICH NICHT
BALD WER ISST,
WERD’ ICH SAUER.

HEUTE Lebensmittel retten für ein lebenswertes MORGEN.



HAPPY HARVEST

KNÄCKEBROT
• Sesam oder
• Roggen
250 g

per Packung

1,09
4,36/kg

HAPPY HARVEST

PARBOILED- 
REIS
1 kg

per Packung

1,49
 

CRANE

PROTEIN RIEGEL
Proteine tragen zur Zunahme 
und zur Erhaltung von  
Muskelmasse bei.*
• Vanille-Geschmack oder 
• Schoko-Geschmack
3 x 45 g

*Bitte achten Sie auf eine 
abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene 
Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

GUT VORBEREITET ZUM

Zivilschutz
Weitere Infos unter zivilschutz.at

per Packung

2,99
22,15/kg

CUCINA NOBILE

PESTO
• Genovese,
• Rosso,
• Calabrese oder
• Genovese Crema
190 g

per Glas

1,59
8,37/kg

MILFINA

HALTBARE  
VOLLMILCH
3,5 % Fett
1 l

per Packung

1,09
 

HOFER | 14  HOFER | 15
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per Dose

1,79
12,79/kg Abtr.G.

per Flasche

4,95
2,48/Liter

LE GUSTO

BASIS SUGO
• Arrabbiata,
• Bolognese oder
• Basilikum
500 g

per Glas

1,39
2,78/kg

PRIMANA

RINDSGULASCH
400 g

per Dose

2,49
6,23/kg

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHFILETS 
IN SONNEN- 
BLUMENÖL
185 g

BELLASAN

SONNEN-
BLUMENÖL
2 l

PRIMANA

CHILI CON CARNE/
GEFÜLLTE PAPRIKA
400 g

per Dose

1,89
4,73/kg

PRIMANA

SUPPE IN DER DOSE
• Gulaschsuppe
• Leberknödelsuppe oder
• Bohnensuppe
400 g

per Dose

1,49
3,73/kg

NATURE‘S GOLD

CHAMPIGNONS  
IN SCHEIBEN
400 g

NATURE‘S GOLD

KICHERERBSEN
400 g

HOHER PROTEINGEHALT

NATURE‘S GOLD

LINSEN
800 g

per Dose

0,99
1,87/kg Abtr.G.

0,69

-13%
per Dose 0,79

2,60/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 28.06.2023

0,99

-9%
per Dose 1,09

4,30/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 21.06.2023

HOFER | 14  HOFER | 15
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FEUERKORB RAUCHFREI
• Ø 50 cm
• mit 360° Luftzirkulation
• inkl. Schürhaken
• aus pulverbeschichtetem Stahl mit 3 stabilen Standfüßen
• im Lieferumfang enthalten: 1 oberer Ring, 1 Unterboden,  

1 Inneneinsatz, 1 Korpus, 1 Gestell mit 3 Standfüßen,  
1 Schürhaken, 3 Schrauben

• Gewicht: ca. 12 kg, Maße (Ø x H): ca. 50 x 52,5 cm
2 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

MAGINON

TRAGBARES RADIO NR-30
• AM/FM Radio Empfang auch ohne  

Strom- und  Internetverbindung,  
mit digitalem Display

• integrierte LED-Taschenlampe
• Kopfhöreranschluss
• Notfallladefunktion für  

Smartphones via Kurbel
Maße:
• 15,6 x 7,6 x 5,8 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

AUFLADEN DES RADIOS 
VIA HANDKURBEL, SOLAR-
ENERGIE ODER STROMAN-
SCHLUSS MÖGLICH

MESTEMACHER

DOSENBROT
500 g

per Packung

2,99
5,98/kg

GUT VORBEREITET

Zivilschutz
Weitere Infos unter zivilschutz.at

ACTIV ENERGY

BATTERIEN ALKALINE
leistungsfähige und langlebige Alkali-Batterien
• AA oder 
• AAA 
8 Stk.

GÜNSTIGER SEIT 16.08.2023

1,55

-22%
per Packung 1,99

 

SAMMELBOX FÜR ALT-
BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE

DAUERHAFT ERHÄLTLICH

per Packung

6,99
 

HOLZBRIKETTS
• heimisches Hartholz 
• mit besonders langer Brenndauer,  

geeignet für Kamin- und Kachelöfen 
• hoher Heizwert und  

geringer Ascheanteil
10 kg

ZUM

A B  M O N TA G ,  02.10.
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BELAVI

SICHERHEITSKERZEN
• 6 Stumpenkerzen á 19 Std. Brenndauer
• selbstlöschend

per Packung

6,99
 

CROFTON

THERMO GLÄSER
kälte-/hitzeresistent von -10 °C bis 100 °C, spülmaschinengeeignet
• Latte Macchiato-Gläser: rund oder eckig, Doppelpkg.,
• Cappuccino-Gläser: rund oder eckig, 3 Stk. oder
• Tee-Gläser: rund, Doppelpkg.

per Set

9,99
 

TEE-GLÄSER

CAPPUCCINO-
GLÄSER, ECKIG

LATTE MACCHIATO-
GLÄSER, RUND

CROFTON

EDELSTAHL-ISOLIERKANNE
• doppelwandig thermoisoliert
• Schnellausguss per Knopfdruck  

inkl. Tropfstop-Funktion
• Füllmenge: ca. 1,5 l

per Stück

14,99
 

ANTI-RUTSCH-BODEN

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

BELAVI

FEUERZEUG-SORTIMENT
• elektr. Feuerzeug:  

3 Stk., verschiedene Muster oder
• Stabfeuerzeug: nachfüllbar

BELAVI

TEELICHTER
4 Std. Brenndauer
50 Stk.

dauerhaft erhältlich

per Stück/Packung

0,95
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,69
 

KOKETT

KÜCHENTÜCHER
3-lagig
6 x 51 Blatt

KOKETT

TOILETTENPAPIER
3-lagig
10 x 180 Blatt

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,19
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,98
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FERREX

MASCHINENZUBEHÖR
• Diamanttrennscheibe Turbo Ø 230 mm,
• Multi-Diamanttrennscheibe Ø 115 mm,
• Kreissägeblatt Ø 184 mm,
• Kreissägeblatt Ø 235 mm oder
• Stichsägeblätter 10-teilig

per Stück/Packung

4,99
 

FERREX

HSS SPIRALBOHRER-SET, 
99-TEILIG
• unterschiedliche Größen (Ø 1 - 10 mm)
•  ideal für Metalle und Kunststoffe
• Titannitrid-Beschichtung
• HSS 6542-Stahl

WORKZONE

WIEDERAUFLADBARER  
LED STRAHLER
• max. Lichtstärke: 2.000 lm
• Lichtstärke in 3 Stufen dimmbar
• Akku: 6.600 mAh Li-Ion
• Schutzklasse: IP65
• mit Powerbank-Funktion
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

INKL. USB-KABEL

per Set

49,99
 

WORKZONE

STECKSCHLÜSSEL SATZ, 
94-TEILIG
• Stecknüsse 1/4“ 4 - 14 mm  

und 1/2“ 10 - 32 mm
• inkl. Verlängerung, Universaladapter, 

Bit-Einsätze und Inbusschlüssel
3 Jahre Garantie

FERREX

SPEZIALBOHRER-SETS
• HSS-Stufenbohrer-Set: 3-teilig,
• Kegelsenker-Set: 6-teilig oder
• HSS-Multifunktionsbohrer-Set:  

4-teilig

per Set

7,99
 

HSS-STUFEN-
BOHRER-SET

IN PRAKTISCHER 
METALL-AUFBE-
WAHRUNGSKAS-
SETTE

TESTED & CERTIFIED
IN GERMANY

gebrauchstauglich
sichere Handhabung
überwacht
        ID 6888

WORKZONE

GEWEBEREPARATURBAND
• starke Klebekraft
• von Hand abreißbar
• feuchtigkeitsbeständig
• 50 mm x 50 m (silber oder schwarz)  

oder 50 mm x 30 m (neon)

per Stück

3,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

HEIMWERKER KAUFEN ZUM

JUBILÄUMSPREIS

per Set

14,99
 

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

JUBILÄUMSPREIS

A B  M O N TA G ,  02.10.
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HAMMER-TACKER

INNENSECHSKANT-
SCHLÜSSEL, 9-TEILIG

BLECHSCHERE

WORKZONE

HANDWERKZEUGE-SORTIMENT
• Automatik-Anschlag- und Abisolierzange: 
• mit 5 Verpressmodulen, Lehre zur Längeneinstellung 

der Abisolierung
• Hammer-Tacker: ergonomischer Einhand-Bedie-

nungshandgriff, inkl. 200 Klammern mit 6 und 8 mm,
• Blechschere: schneidet bis zum 2 mm Aluminium,  

1,2 mm kaltgewalzten Stahl oder 0,7 mm Edelstahl,
• Innensechskantschlüssel, 9-teilig: mit Kugelkopf 

und Farbcodierung, aus Chrom-Vanadium-Stahl,  
inkl. praktischer Halterung

per Stück/Set

9,99
 

EINHELL

WERKSTATTWAGEN  
BESTÜCKT BT-WW 180
• 4 leichtgängige Schubladen mit Interlock-System
• großes Ablagefach mit Klapptür
• 4 flexible Rollen, 2 davon mit Feststellbremse
• Ablagefläche mit Softauflage
• inkl. praktischem Schiebegriff
• max. Belastbarkeit: 75 kg
• Maße: 670 x 380 x 724 mm (L x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKL. 180-TEILIGEM 
WERKZEUGSET

AUTOMATIK-ANSCHLAG- 
UND ABISOLIERZANGE

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

HOFER | 18  HOFER | 19
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113,95
UVP*

 

per Stück

49,99

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SCHEPPACH

WIPPKREISSÄGE HS270
• enorme Schnittleistung durch 3.000 W Motor
• leistungsstarkes HW-Sägeblatt 700 mm für optimales 

Schneiden von sämtlichen Hölzern
• geschlossener und sicherer Sägebereich
• stabile, verwindungssteife Stahlkonstruktion
• Schnittdurchmesser: 60 – 240 mm
• Schnittlänge 250-1500 mm und
• Einsatzbereit montiert
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

KRÄFTESPARENDES 
ARBEITEN DURCH 
IDEALEN WIPPEN-
DREHPUNKT

SCHEPPACH

HOLZSPALTER HL1050
• leistungsstarker 400 V Motor,
• Spaltkraft: 10 t,
• Spaltlänge: bis max. 104 cm,
• max. Spaltgutdurchmesse: bis 415 mm und
• Gewicht: 152,4 kg
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

EINFACHER TRANSPORT  
MITTELS FAHRVORRICHTUNG

OPTIMALE SICHERHEIT 
DURCH 2-HAND-BEDIENUNG

BESONDERS  
SCHLANKES GEHÄUSE

INKL. SCHUTZHAUBE, 
SEITENGRIFF, SPANN-
FLANSCH, FLANSCH-
MUTTER, STIRN-
LOCHSCHLÜSSEL UND 
SCHLEIFSCHEIBE

SCHUTZ VOR  
AGGRESSIVEM 
SCHLEIFSTAUB DURCH  
GUTE ISOLIERUNG

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

719,00

MAKITA

WINKELSCHLEIFER 
GA5030R
• Leistung: 720 W
• Leerlaufdrehzahl: 11.000 U/Min.
• Scheibendurchmesser: 125 mm
2 Jahre Garantie

A B  M O N TA G ,  02.10.
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TOPCRAFT

ARBEITSSOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

TOPCRAFT

HERREN- 
ARBEITSHOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
 

KING CRAFT FASHION

KÄLTEISOLIERENDE 
ARBEITSHANDSCHUHE
Gr. 7 - 11

per Paar

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

329,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00
IDEAL FÜR DIE HOLZ-
BEARBEITUNG IN  
KLEINEN WERKSTÄTTEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SCHEPPACH

BAND- &  
TELLERSCHLEIFER  
BTS900
• kraftvoller 370 W Induktionsmotor für  

ruhiges und vibrationsarmes Arbeiten
• schwenkbarer Auflagetisch
• Schleifteller mit Klettverschluss für einen  

einfachen Wechsel des Schleifpapiers
• Schleifband horizontal und vertikal  

verstellbar
5 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION

HERREN-STRETCHJEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

13,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

 HOFER | 21
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55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

MITFEIERN UND  
JAHRESEINKAUF IM WERT 
VON 5.000€ GEWINNEN.

WORKZONE

REPARATURKLEBER
• Reparatur-Kit,
• 2-Komponenten-Kraftkleber,
• Holzleim D3,
• etc.
56 g/28,5 g/225 g/40 g/10 x 2 g

per Stück/Packung

3,49
 

JESCOLLECTION

ALLTAGSHELFER
• Sprühflasche,
• Farbroller,
• Schraubdreher,
• etc.

per Stück/Set

1,00
 

SEKUNDEN-
KLEBER

BROMELIE
verschiedene Sorten an Bromelien 
im Glastopf oder in der Keramikschale, 
Höhe inkl. Topf: mind. 40 - 55 cm,  
in verschiedenen  
Blütenfarben

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

SCHEPPACH

KEHRMASCHINE SC2200PE
• ideal zum Reinigen bzw. Schneeräumen von 

großen Flächen 
• zuschaltbarer Radantrieb mit 3 Vorwärts-

gängen und 1 Rückwärtsgang
• Kehrbreite: 100 cm 
• winkel- und höhenverstellbare Kehrbürste 
• Kehrbürste separat zu- und abschaltbar 
• höhenverstellbarer Handgriff 
• inkl. Elektro-Start-Funktion
• inkl. großem Auffangbehälter und 105 cm 

breitem Schneeschild

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

2.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

STARKER 4,9 PS 3,6KW 
4-TAKT BENZINMOTOR, 
173 CM3

2-KOMPONENTEN-
KRAFTKLEBER

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

9,99
 

Jetzt scannen 
und mitmachen.

gewinnspiel.hofer.at

A B  M O N TA G ,  02.10.
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per Paar

22,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSTIEFEL
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 42 - 45

UP 2 FASHION

DAMEN- 
HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

WALDSCHÜTZ

DAMEN-/HERREN-
JAGDJACKE
Damen Gr. 38 - 42 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

24,99
 

WALDSCHÜTZ

DAMEN-/HERREN-
JAGDHOSE
Damen Gr. 36 - 42 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

22,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEICHT-
STEPPMANTEL
Gr. 36 - 50

per Stück

24,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION

HERREN- 
SOCKEN
Gr. 39 - 46
5 Paar

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

JUBILÄUMSPREIS

GESTATTET ZUM
INOC

HERREN-JAGDSTIEFEL
Gr. 41 - 46

MIT REFLEKTIEREN-
DEN DETAILS

WASSERDICHT
Solange  

der Vorrat 
reicht

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

JUBILÄUMSPREIS

per Paar

19,99
 

PERFEKT AUS-

A B  D O N N E R S TA G ,  05.10.
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NOVITESSE

SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle,  
Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

12,99
 

NOVITESSE

FLANELL-SPANNLEINTUCH
aus 100 % Baumwolle

per Stück

9,99
 

per Stück

12,99
 

Gr. 140 - 150 x 200 cm

per Stück

14,99
 

Gr. 180 x 200 cm

per Packung

6,99
 

NOVITESSE

PARTNER BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
Polster, Doppelpkg.: Gr 70 x 90 cm,
Tuchent, Doppelpkg.: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

34,99
 

SÜSSE TRÄUME ZUM

WEITERE FARBEN

NOVITESSE

FLANELL- 
KISSENBEZUG, 
 DOPPELPKG.
aus 100 % Baumwolle,  
Gr. 40 x 80 cm

NOVITESSE

FLANELL-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

17,99
 

KOMFORTGRÖSSE

per Garnitur

19,99
 

Tuchent: Gr. 140 x 220 cm

Gr. 90 - 100 x 200 cm

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  05.10.
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ORCHIDEEN-
VIELFALT
im ca. 14-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: mind. 45 - 70 cm 
(je nach Sorte)

per Stück

9,99
 

MY LIVING STYLE

SCHMUTZFANGMATTE XXL
Gr. 70 x 120 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

14,99
 

CHRYSANTHEMEN/
SANTINI
Stiellänge: 50 cm,  
3 - 4 Stiele je Bund

per Stück

5,99
 

HEIDEMIX
im 15-cm-Topf, 1 x Callune ’Gardengirl Sunset‘,  
1 x ’Mühlenbeckia‘ und 2 x Callune ’Garden Girls‘ 
* winterhart

VERSCHIEDENE SORTEN 
MIT BESONDERS  
DEKORATIVEN BLÜTEN

saisonal erhältlich

per Bund

3,79
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

CALLUNE ’BEAUTY LADIES‘
im 10,5-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf: ca. 20 cm,  
Lizenzsorte mit besonders  
langer Blühdauer und  
dichtem Knospenansatz  
* winterhart

saisonal erhältlich

per Stück

1,49
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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MULTINORM

ENERGY SHOT
mit Vitamin C, B6, B12 und Niacin, 
zur Verringerung von Müdigkeit 
und Ermüdung,
perfekt bei einem Mittagstief, 
morgens oder vor dem Sport,
• Energy oder
• Blaubeer
2 x 60 ml

MULTINORM

PROTEIN RIEGEL
• Erdbeer,
• Banane oder
• Stracciatella
5 x 60 g

Glutenfrei

per Packung

5,99
19,97/kg

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde  
und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

BEWUSST GENIESSEN ZUM
PROTEINI.SI

NATURAL WHEY PROTEIN
• White Chocolate  

Strawberry oder
• Cookies & Cream
500 g

HOHER 
PROTEINGEHALT

per Packung

14,99
29,98/kg

BIOTECHUSA

PROTEIN DESSERT BAR
• Crunchy Caramel oder
• Black Biscuit
50 g

per Stück

1,99
39,80/kg

GLUTEN- UND  
PALMÖLFREI

MULTINORM

HIGH PROTEIN RIEGEL
• Erdbeer,
• Cookies & Cream oder
• Schoko-Crisp
7 x 50 g

LOW SUGAR,  
HIGH PROTEIN

per Packung

7,99
22,83/kg

per Packung

2,99
24,92/Liter

Nahrungsergänzungsmittel

ACTIVE MED

MEERWASSER  
 NASENSPRAY
zum Reinigen und Befeuchten 
der  Nasenschleimhaut
• classic,
• sensitiv+: mit Dexpanthenol und 

dem Extra-Plus an Hyaluronsäure 
oder

• Abschwellendes Schnupfenspray: 
bei Schnupfen und Heuschnupfen

20 ml

Medizinprodukt*

per Packung

1,85
 

A B  D O N N E R S TA G ,  05.10.
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OMBIA

NATURCREME
• Weihrauchcreme,
• Beinwellcreme oder 
• Zirbenbalsam
200 ml

per Tiegel

4,99
2,50/100 ml

OMBIA

HAAR- 
SCHMUCK

per Stück/Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE 
SORTEN UND 
MODELLE

ABTEI

NAHRUNGS-
ERGÄNZUNGSMITTEL
• A-Z Komplett,
• Mariendistel Plus oder
• Magnesium
42 Stk./40 Stk./30 Stk.

MULTINORM

VITAMIN D3 SPRAY
mit Vitamin D3, K2 und E, zur Erhaltung 
 normaler Knochen, Zähne und zum Schutz 
der Zellen vor oxidativem Stress
30 ml

per Stück

3,99
13,30/100 ml

Nahrungsergänzungsmittel

per Packung

5,99
0,14/0,15/0,20/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

OMBIA COSMETICS

GESICHTSPFLEGE REVITAL
speziell entwickelt für die Bedürfnisse der 
Haut ab 45 Jahren
• Tagescreme mit LSF 10 oder
• Nachtcreme
50 ml

ACTIVE MED

BANDAGEN
verschiedene Sorten

Medizinprodukt*

per Stück/Packung

2,19
 

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit zu 
unterstützen. Sie unterliegen strengen Prüf- und Zulassungs-
richtlinien. active MED – höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die 
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
 beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben 
den erwünschten auch unerwünschte Wirkun-
gen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den 
Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ELMEX

ZAHNCREME
2 x 75 ml

per Packung

5,79
3,86/100 ml

PALMOLIVE

DUSCHGEL TRIO
• Milch & Honig,
• Sunset Relax oder
• Mineral Massage
3 x 250 ml

per Packung

3,49
0,47/100 ml

FRANZBRANNT- 
WEIN
traditionelles Hausmittel  
zur Einreibung und Massage
500 ml

GÜNSTIGER SEIT 16.08.2023

2,25

-19%
per Tiegel 2,79

4,50/100 ml
DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 50 % 

Recyclingmaterial

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,99
0,60/100 ml

HOFER | 26  HOFER | 27

at_2023_40_wop_00_26-27.indd   27at_2023_40_wop_00_26-27.indd   27 14.09.23   12:1514.09.23   12:15



MY LIVING STYLE

FROTTIER BAUMWOLL- 
GESCHIRRTÜCHER
Gr. 38 x 64 cm
3 Stk.

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AMBIANO

HEISSLUFTFRITTEUSE XXL ZUBEHÖR-SET
passend für die meisten 5,5 l Heißluftfritteusen
• 1 x runde Backform antihaftbeschichtet, Ø ca. 19 cm,
• 1 x Backblech antihaftbeschichtet, Ø ca. 20,5 cm,
• 1 x hitzebeständige Silikonmatte, Ø ca. 17,5 cm,
• 6 x wiederverwendbare Silikonförmchen, Ø je ca. 7 cm und
• 1 x Grillrost mit 4 Spießen, ca. 19 x 19 cm

per Set

14,99
 

AMBIANO

XXL HEISSLUFTFRITTEUSE
• einstellbare Temperatur ca. 60 - 200°C
• Volumen Frittierkorb ca. 5,5 l 
• LED Touchscreen mit 11 voreingestellten 

Programmen 
• 2 Speicherplätze für Ihre individuellen 

Einstellungen 
• Frittierkorb ist spülmaschinengeeignet 
• Cool-Touch Griff 
• Abmessungen (B x H x T): 38 x 32 x 35 cm 
• Gewicht 5 kg 
• Leistungsstarke 1.700 W
3 Jahre Garantie 

per Stück

69,99
 

HAUSHALTSHELFER ZUM

TANDIL

ALUFOLIE MAXI
• 100 m x 29 cm, 11 µm
• hohe Reißfestigkeit, hitzebeständig, zum Backen, 

Braten, Grillen und Frischhalten geeignet

per Packung

6,99
 

TANDIL

BACKPAPIER  
HEISSLUFTFRITTEUSE
• Antihaft-Beschichtung
• ölbeständig
• hitzebeständig bis max. 220 °C
• schützt den Behälter vor  

Schmutz, Rückständen  
und Ablagerungen

per Packung

2,99
0,06/0,10/Stück

A B  D O N N E R S TA G ,  05.10.
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AMBIANO

MILCHAUFSCHÄUMER/ 
STABMIXER
Milchaufschäumer:
• Fassungsvermögen: 150 ml schäumend  

mit Hitze, 300 ml aufwärmen
• 360°C drehbarer Heizkessel oder
Stabmixer:
• stufenlose Geschwindigkeitseinstellung + 

Turbo-Funktion
• inkl. Rührbecher, Schneebesen und 

Mini-Zerkleinerer
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

AMBIANO

GEWÜRZ-/KAFFEEMÜHLE
Mini Salz-& Pfeffermühle:
• stufenlos einstellbare Mahlstärke
• transparenter Behälter
• inkl. Batterien oder
Kaffeemühle:
• Deckel mit Sichtfenster
• verschließbar mit  

Sicherheitsschalter
3 Jahre Garantie

AMBIANO

TOASTER/WASSERKOCHER
Toaster:
• geeignet für 2 Scheiben
• Stop-, Aufwärm- und Auftaufunktion
• einstellbare Bräunungsstufe
• herausnehmbare Krümelschublade 

oder

Wasserkocher:
• Fassungsvermögen: 1,7 l
• abnehmbarer Kalkfilter
• Wasserstandsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

EDELSTAHL-GEHÄUSE

CROFTON

TEEFLASCHE MIT EINSATZ
• Deckel aus Bambusholz
• doppelwandige Verglasung hält Getränke 

länger warm oder kühl
• inkl. Flaschenhülle mit Trageschlaufe
• Füllmenge: ca. 480 ml

per Stück

12,99
 

MIT TEESIEB

CROFTON

THERMOFLASCHE/BECHER
• Flasche: 350 ml/260 ml oder
• Becher: 320 ml

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND DESIGNS

per Stück

4,99
 

AMBIANO

EIERKOCHER/ZITRUSPRESSE
Eierkocher:
• 3 Härtegrade (weich, mittel, hart)
• Ein-/Ausschalter mit Kontrollleuchte  

und Warmhaltefunktion oder
Zitruspresse:
• max. 1,2 l transparenter Saftbehälter
• links und rechtsdrehender Presskegel
• Kegel und Filter sind spülmaschinenfest
3 Jahre Garantie

AMBIANO

ELEKTRISCHER GEMÜSESCHNEIDER
• 150 Watt 
• breiter Einfüllschacht
• 5 austauschbare und  

leicht montierbare Einsätze  
zum Scheibenschneiden  
und zerkleinern

3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

per Stück

11,99
 

per Stück

12,99
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, 

GÜNSTIG
URLAUBEN
LEICHT GEMACHT.
REISEN ZUM

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: Ab € 5,- pro Buchung  
für PKW-, Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer- reisen.at/sorglos-paket

Inkl. Skipass

3.000 m² Wellnessbereich

Inkl. Alpentherme Gastein

ALPEN GLÜCK HOTEL 
KIRCHBERGER HOF ****

Termine
03.12.23 – 02.04.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass (je nach 

Aufenthaltsdauer) für das Skige-
biet der Kitzbüheler Bergbahnen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. 
€ 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Skipass-
kaution ca. € 2,- p. P. Eigenanreise.

Reisecode: 9749753

LOTUS THERME HOTEL & SPA *****

Termine
01.11.23 – 28.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x Benutzung der Meeres 

Salzgrotte pro Vollzahler 
(Dauer ca. 45 Min.)

• 1 x € 10,- Wellnessgutschein 
pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9750971

HOTEL NORICA THERME ****S

Termine
08.10.23 – 01.04.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: For-
schungsinstitutsbeitrag bei Auf-
enthalt 5 Nächte: ca. € 1,10 p. P./
Aufenthalt (ab 01.12.23) und Näch-
tigungsabgabe ca. € 2,40 p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.
 

Reisecode: 9749975

HOTEL ABANO RITZ *****

Termine
08.10.23 – 29.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• 20 % Ermäßigung auf ausge-

wählte, hoteleigene Kurbehand-
lungen zur Gesundheitsvorsorge 
und Stärkung des Immunsystems 
pro Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9751243

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

KIRCHBERG

3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

HÉVÍZ

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/VENETIEN

ABANO TERME

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  27.09.23 – 10.10.23

Im
agebild

Im
agebild

ab 264,00
pro Person/Aufenth. 

344,00
pro Person/Aufenth. 

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 319,00
pro Person/Aufenth.
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Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

MåløyMåløy

Route 2Route 2
Route 1Route 1

TromsøTromsø

HaugesundHaugesund

ÅlesundÅlesund
TrondheimTrondheim

LeknesLeknes

HonningsvågHonningsvåg

HamburgHamburg

OldenOlden

BodøBodø

COSTA FAVOLOSA

Termine
25.05.24 – 07.07.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien oder Zürich 

nach Hamburg inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• Transfer Flughafen Hamburg – Hafen Kiel – Flughafen Hamburg
• 14 x Übernachtung auf der Costa Favolosa
• Verpflegung: Vollpension
• Mehrsprachige Bordbetreuung (u. a. Deutsch)
• Serviceentgelt an Bord
• Gepäcktransport im ersten und letzten Hafen
• Alle Ein- und Ausschiffungsgebühren, Treibstoffzuschlag

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin und Flughafen. 
Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gültigen 
Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.
 
 
 

Reisecode: 9751106

15 TAGE/14 NÄCHTE, VP

KREUZFAHRT

NORDKAP

HOTEL

Termine
01.01.24 – 24.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Bahnfahrt (hin und retour) mit dem ÖBB Nightjet (Nachtzug) im 

4er-Liegewagen oder Schlafwagen Double Standard ab/bis 
ausgewählten Zustiegsstellen in Österreich bzw. Deutschland inkl. Frühstück

• 2 x oder 3 x Übernachtung in der gebuchten Hotelkategorie inkl. Frühstück

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Der gewünschte Abfahrtsbahnhof muss bei Buchung bekannt 
gegeben werden. Keine Kombination mit Tarifermäßigungen der ÖBB 
(z. B. VORTEILSCARD) möglich. Es gelten die Tarifbestimmungen der ÖBB in der 
jeweils gültigen Fassung. Eigenanreise zum jeweiligen Bahnhof.

Weitere Informationen, Destinationen und Zustiegsstellenfinden Sie unter 
hofer-reisen.at/bahn

5 TAGE/4 NÄCHTE ODER 6 TAGE/5 NÄCHTE, ÜF

BAHNREISE

MIT DEM ÖBB NIGHTJET EUROPAS STÄDTE ENTDECKEN

LaughlinLaughlin

PagePage

Bryce 
Canyon

City

Bryce 
Canyon

City

Los
Angeles
Los
Angeles

St. GeorgeSt. George
Las VegasLas Vegas

BakersfieldBakersfield
Santa 
Barbara
Santa 
Barbara

MontereyMonterey

ModestoModestoSan
Francisco
San
Francisco

HOTELS

Termine
16.04.24 – 14.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder Zürich nach Los Angeles inkl. 20 kg bzw. 23 kg Gepäck 
(mit Umsteigeverbindungen)

• 12 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• Verpflegung: amerikanisches oder kontinentales Frühstück
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus lt. Reiseverlauf
• Alle Ausflüge, Eintritte, Nationalparkgebühren und Besichtigungen 

lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Trinkgelder für Fahrer und Reiseleiter ca. USD 4,- bis USD 6,- p. P./Tag (ent-
spricht derzeit ca. € 3,70 bis ca. € 5,60 p. P./Tag), ESTA-Reisegenehmigung 
USA. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.
 
 

Reisecode: 9751016

14 TAGE, ÜF

©
 ÖBB, H

arald Eisenberger

Olden/Norw
egen

San Francisco

Grand Canyon-Nationalpark

Costa Favolosa

ab 319,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.799,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.899,00
pro Person/Aufenth. 

Preis/Person und Aufenthalt Abteil

Venedig ab € 319,-

Berlin, Utrecht ab € 369,-

Hamburg, Rom, Amsterdam, Köln ab € 399,-

Brüssel, Verona ab € 449,-

RUNDREISE / USA

USA WESTKÜSTE
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ROMEO

PREMIUM NATURSNACKS 
FÜR HUNDE
getreidefrei, ohne Zusatz von künstlichen 
Farbstoffen oder Geschmacksverstärkern, 
ohne Zuckerzusatz
• Lamm, 
• Rind oder
• Geflügel
100 g

SHAH

KATZENFUTTER
verschiedene Sorten
4 x 100 g

ROMEO

PREMIUM HUNDEFUTTER
• Geflügel und Gemüse in Sauce,
• Pastete mit Huhn und Reis,
• Kalb und Gemüse in Sauce oder
• Pastete mit Rind und Gemüse
150 g

per Stück

0,59
3,93/kg

per Packung

1,39
3,48/kg

ROMEO

PREMIUM HUNDE
TROCKEN FUTTER
3 kg

per Packung

3,99
1,33/kg

SHAH

PREMIUM KATZEN
TROCKENFUTTER
• Adult, 
• Senior oder
• Sensitiv
750 g

per Packung

2,29
3,05/kg

FÜR UNSERE VIERBEINIGEN
FREUNDE ZUM

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

Am 04.10.  
ist Welttier-
schutztag!

ROMEO

PREMIUM HUNDE
DOSENFUTTER
veschiedene Sorten
400 g

per Dose

1,55
3,88/kg

per Packung

1,69
16,90/kg

Tierprodukte
selbst  gestalten

unter
hoferfotos.at
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 40/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

at_2023_40_wop_00_32-01.indd   32at_2023_40_wop_00_32-01.indd   32 15.09.23   11:2115.09.23   11:21


	at_2023_40_wop_00_02-03_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_04-05_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_06-07_v2_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_08-09_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_10-11_v4_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_12-13_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_14-15_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_16-17_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_18-19_v2_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_20-21_v3_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_22-23_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_24-25_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_26-27_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_28-29_print_xxx
	at_2023_40_wop_00_32-01_v2_print_xxx



